
 

 

UCHWAŁA NR XIX/102/2012 

RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Szczytniki oraz określenia 

granic ich obwodów.  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 tj. ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ,  art. 18  ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Szczytniki oraz 

określa się granice ich obwodów:  

  

Lp.  Nazwa placówki  
 

Stopień 

organizacyjny  

Granice obwodu  

1.  Gimnazjum  

im. Księdza Kardynała Karola 

Wojtyły  

w Iwanowicach  

ul. Ks. Augustyna Kordeckiego 11  

62-862 Iwanowice  
 

Klasy I-III  Antonin, Borek, Chojno Nr 1-33, Daniel, 

Główczyn, Górki, Helenów, Iwanowice, Joanka, 

Kornelin, Korzekwin, Krzywda, Mała Gmina, 

Niemiecka Wieś, Pamiątków, Popów Nr 7-13, 

Poręby, Sobiesęki Drugie, Sobiesęki Pierwsze, 

Sobiesęki Trzecie, Strużka  

2.  Gimnazjum  

w Marchwaczu  

Marchwacz 27  

62-865 Szczytniki  

Klasy I-III  Grab, Krowica Zawodnia, Marchwcz, 

Marchwacz-Kolonia, Murowaniec  

3.  Gimnazjum  

w Radliczycach  

Radliczyce 72  

62-865 Szczytniki  

Klasy I-III  Gorzuchy, Krowica Pusta, Mroczki Wielkie, 

Pieńki, Radliczyce Trzęsów, Tymieniec-Jastrząb, 

Tymieniec-Niwka  

4.  Gimnazjum  

w Stawie  

ul. Karola Świerczewskiego 3  

62-865 Szczytniki  

Klasy I-III  Cieszyków, Kościany, Lipka, Staw, 

Tymieniec,Tymieniec-Dwór, Tymieniec-Kąty.  

5.  Gimnazjum  

w Szczytnikach  

Popów 54  

62-865 Szczytniki  
 

 

Klasy I-III  Bronibór, Chojno Nr 34-41, Guzdek, Kobylarka, 

Kuczewola, Marcjanów, Popów Nr 1-6 i 14-114, 

Pośrednik, Rudunki Szczytnickie, Szczytniki, 

Włodzmierz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 kwietnia 2012 r.

Poz. 1983



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/34/2007 Rady Gminy w Szczytnikach z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci gimnazjów prowadzonych przez Gminę Szczytniki (Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 40, poz.836).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2012 r.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Kupaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1983


		2012-04-26T11:36:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




